Управление образования
муниципального образования
« Барышский район»

ПРИКАЗ
г.Барыш

22.08.2024 № 287

О ежемесячных денежных выплатах
учащимся 10,11 классов

В целях реализации дополнительных мер социальной поддержки и
стимулирования учащихся общеобразовательных организаций, в
соответствии со статьей 8 Закона Ульяновской области «Об образовании в
Ульяновской области» от 13.08.2013 №134-30, Постановлением
Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 647-П «О ежемесячных
денежных выплатах обучающимся 10-х (11-х) и 11-х (12-х) классов
Федерального государственного казенного общеобразовательного
учреждения «Ульяновское гвардейское суворовское военное училище»,
государственных общеобразовательных организаций Ульяновской области и
муниципальных общеобразовательных организаций», на основании решений
педагогических советов общеобразовательных организаций,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся 10,11 классов 2024-2025 учебного года,
имеющих по результатам прохождения ими в 2023-2024 учебном году
государственной итоговой аттестации или промежуточной аттестации оценок
успеваемости "отлично" по всем осваиваемым учебным предметам, курсам,
дисциплинам (модулям) соответствующих образовательных программ, для
получения в I полугодии 2024- 2025 учебного года ежемесячных денежных
выплат (Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций предоставить в
управление образования муниципального образования «Барышский район»
пакет документов на учащихся - получателей ежемесячных денежных выплат,
подтверждающих правомерность назначения выплат, в срок до 23.08.2024
года.

3. Дмитриеву Т.А. - главного специалиста-эксперта, назначить
ответственной за достоверность предоставляемых сведений в Министерство
просвещения и воспитания Ульяновской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ТТ г-тп A Jr ’Ол

Дмитриеву Т.А. - главного спейуалиста-эксЦерта.
ОШ Г А

||53 р

Начальник управления образования С.Ю. Пантюхина

Приложение
к приказу № 287 от 22.08.2024

Списки
учащихся 10,11 классов 2024-2025 учебного года

- получателей ежемесячных денежных выплат в 1 полугодии 2024-2025 учебного года

10 класс

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося полностью

Наименование общеобразовательной организации

1 Никитина Дарья Сергеевна МОУ СОШ им. Н.Г.Зырина р.п. Измайлово
МО «Барышский район»

2 Маричева Ольга Александровна МОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»
3 Таирова Гульнара Наильевна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино

МО «Барышский район»

11 класс

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося полностью

Наименование общеобразовательной организации

1 Фокина Елизавета Дмитриевна МОУ СОШ с. Новая Бекшанка
МО «Барышский район»

2 Якунина Анна Сергеевна МОУ СОШ с. Новая Бекшанка
МО «Барышский район»

3 Воеводина Анна Геннадьевна МОУ СОШ им. Н.Г.Зырина р.п. Измайлово
МО «Барышский район»

4 Богданова Эльвира Рафаильевна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино
МО «Барышский район»

5 Варламова Полина Николаевна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино
МО «Барышский район»

6 Кадермятова Камила Рамильевна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино
МО «Барышский район»

7 Тазиева Карина Маратовна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино
МО «Барышский район»

8 Цой Сергей Владиславович МОУ СОШ р.п. Старотимошкино
МО «Барышский район»

9 Яшанина Дарья Алексеевна МОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»
10 Демидова Светлана Евгеньевна МОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»
11 Петаева Алина Васильевна МОУ СОШ с. Живайкино

МО «Барышский район»
12 Голяков Ильнар Рамилевич МОУ СОШ с. Калда

МО «Барышский район»
13 Суслина Лиана Рамильевна МОУ СОШ с. Калда

МО «Барышский район»
14 Вилкова Анастасия

Александровна
МБОУ СОШ № 1 МО «Барышский район»

15 Мирибян Соня Айковна МБОУ СОШ № 1 МО «Барышский район»
16 Желнова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 2 МО «Барышский район»
17 Платонов Данил Денисович МБОУ СОШ № 2 МО «Барышский район»

18 Куркина Ксения Сергеевна МБОУ СОШ № 3 МО «Барышский район»
19 Абулеева Дарья Наримановна МБОУ СОШ № 3 МО «Барышский район»
20 Ратникова Надежда Алексеевна МОУ СОШ р.п. им. В.И.Ленина

МО «Барышский район»
21 Круглова Надежда

Александровна
МБОУ СОШ р.п. Жадовка
МО «Барышский район»